

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1344 ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny

Objekt: SO 01 Bourání konstrukcí a demontáže

Rozpočet: 1 Bourání konstrukcí a demontáže

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Radek Škvára, s.r.o.
Kotopeky 75, 268 01 Hořovice

IČO: 25095234

DIČ: CZ25095234

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			749 821,35
PSV			148 192,75
MON			28 000,00
Vedlejší náklady			72 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			998 514,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	998 514,10 CZK
Základní DPH	21 %	209 687,96 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 208 202,06 CZK

dne

Datum: 2025.11.26
09:02:09 +01'00'

Za objednatele

Popis stavby: 1344 - ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
Popis objektu: SO 01 - Bourání konstrukcí a demontáže
Popis rozpočtu: 1 - Bourání konstrukcí a demontáže

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			118 651,49	11,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 250,00	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 600,00	2,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 000,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 305,18	2,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 250,00	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			61 298,79	6,1
98	Demolice	HSV			300 957,00	30,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 918,75	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			1 749,85	0,2
712	Povlakové krytiny	PSV			60 250,00	6,0
733	Rozvod potrubí	PSV			12 750,00	1,3
735	Otopná tělesa	PSV			3 950,40	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			26 490,00	2,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			10 102,50	1,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 600,00	0,9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			24 300,00	2,4
M21	Elektromontáže	MON			25 000,00	2,5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			3 000,00	0,3

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			199 590,14	20,0
VN	Vedlejší náklady	VN			72 500,00	7,3
Cena celkem					998 514,10	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				118 651,49		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, dle PD : 18+126,4+12	m ²	156,40000	20,00	3 128,00	800-1	RTS 25/1
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drě do 20 km a se složením.	m ³	10,00000	15,00	150,00	823-1	RTS 25/1
3	111251115R00	Drcení ořezaných větví průměr přes 100 do 150 mm strojně, s odvozem dřevní drě do 20 km a se složením.	m ³	10,00000	15,00	150,00	823-1	RTS 25/1
4	1113106121R00	Rozebírání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spěr z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvárivek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. okap chodník B. 14 : (21,3672+12,58+6,04)*0,8	m ²	49,07200	25,00	1 226,80	822-1	RTS 25/1
5	114211303R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub kameninových DN 300 mm s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložení na dopravní prostředek. B. 16 : 46	m	46,00000	40,00	1 840,00	827-1	RTS 25/1
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. B. 16 : 46*0,6*1,5	m ³	41,40000	80,00	3 312,00	800-1	RTS 25/1
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepkost, v nomíně 3, zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu B. 16 - 46*0,6*1,5 Konec provozního součtu 30 % : 414*0,3	m ³	12,42000	80,00	993,60	800-1	RTS 25/1
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	191,75480	60,00	11 505,29	800-1	RTS 25/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
z jakékoliv normy s uložením výkoppu po vsuvkách, včetně strojního přemísťování materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu nakoupená zemina k zásypům: podzemní konstrukce : 63,476+24,8788 násoy v ploše : 350*0,1 krček : 6*3*1,5 mezivrstva po B 16 : 46*0,6*1,5								
9	18480711R00	Ochrana stromu bedněním zařízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva 6 stromů : 6*5	m2	30,00000	50,00	1 500,00	823-1	RTS 25/1
10	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva 6 stromů : 6*5	m2	30,00000	50,00	1 500,00	823-1	RTS 25/1
11	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násoy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 z rostlé horniny tř 1 - 4 pod násoy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 případně dohutnění nad rámec položky zásypů : 600	m2	600,00000	80,00	48 000,00	800-1	RTS 25/1
12	112100010RA0	Odstranění stromů průměr 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětváním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemísťování, spálení větví. 5+4	kus	9,00000	250,00	2 250,00	AP-HSV	RTS 25/1
13	112100012RA0	Odstranění stromů průměr 40-50 cm, naložení a odvoz do 1 km Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětváním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemísťování, spálení větví.	kus	2,00000	250,00	500,00	AP-HSV	RTS 25/1
14	112100013RA0	Odstranění stromů průměr 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	2,00000	250,00	500,00	AP-HSV	RTS 25/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
15	112100103RA0	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vočarovně přemístění, spálení větví.	kus	2,00000	250,00	500,00	AP-HSV RTS 25/1
16	112100104RA0	Odstranění stromů pařezů průměr 40-50 cm, odklizení, úprava terénu přemístění, spálení větví.	kus	4,00000	250,00	1 000,00	AP-HSV RTS 25/1
17	5832011R	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vočarovně přemístění, spálení větví.	l	270,63864	150,00	40 595,80	SPCM RTS 25/1
položka obsahuje naložení zeminy, dopravu ze vzdálenosti max 30 km, a složení na místě zásypu: 1 m3/ 1,8 t : nakoupená zemina k zásypům : Začátek provozního součtu podzemní konstrukce : 50,478+24,8788 našyp v ploše : 350*0,1 krček : 8*3*1,5 Konec provozního součtu 150,3548*1,8 270,63864							
Díl: 2							
18	274272130RT3	Základy a zvláštní zakládání	m2	3,50000	1 000,00	3 500,00	801-1 RTS 25/1
Zdivo základové z bednicích tváří tloušťky 250 mm, vyplň betonem C 16/20 s vyplní betonem, bez výztuže, krček : 2*1,75							
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 S05(R)	t	0,07000	25 000,00	1 750,00	801-1 RTS 25/1
včetně distančních prvků krček : 2*1,75*20/1000							
Díl: 3							
20	310236241R00	Svislé a kompletní konstrukce	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00	801-4 RTS 25/1
Zazdivka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém chlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm							
23 600,00 20 000,00 801-4 RTS 25/1							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	340239212R00	včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² v příčkách nebo stěnách chlemi pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení krček : 2*0,72	m ²	1,44000	2 500,00	3 600,00	801-4	RTS 25/I

Díl: 61								
22	612401391R00	Úpravy povrchů vnitřní Omrítka malbou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, krček : 4	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	801-4	RTS 25/I
				1,44000		6 000,00		

Díl: 94								
23	941955004R00	Lešení a stavební výtahy Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m ²	100,00000	8,00	800,00	800-3	RTS 25/I
24	946941102RT1	Montáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-3	RTS 25/I
25	946941192RT1	Montáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	4,00000	150,00	600,00	800-3	RTS 25/I
26	946941501R00	Dovoz a odvoz hliníkového pojezdového lešení (do šesti sad)	komp	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-3	RTS 25/I

27	946941802RT1	Demontáž sestavy pojezdového hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-3	RTS 25/I
28	941940031RAA	Lešení lehké řasádní šifky do 1 m, výšky do 10 m, montáž, demontáž, doprava do 10 km, pronájem na 1 měsíc montáž, demontáž a pronájem lešení včetně přesunu hmot na staveništi a dopravy (odvozu i dovozu) na stavbu tam i zpět. odstranění EPS : tělocvična : (21,36*2+12,58)*3,775 krček : 6,04*2,78	m ²	225,54870	55,00	12 405,18	AP-HSV	RTS 25/I

Díl: 95								
29	900100002RA0	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Ploč z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, oštinový drát	100 m	0,25000	25 000,00	6 250,00	AP-HSV	RTS 25/I
				208,75750		6 250,00		
				16,79120		6 250,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

hroubení lam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozlinutí, v normě 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr, plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž pleťva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, osnatého drátu čtyřspítkového 2,24 mm, do výšky 2 m.
nové oplacení : 0,25

0,25000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 96								
30	96806112R00	Bourání konstrukcí Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. okna : 24*3	kus	72,00000	50,00	3 600,00	801-3	RTS 25/I
31	96806113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. okna : 6	kus	6,00000	50,00	300,00	801-3	RTS 25/I
32	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	1,00000	50,00	50,00	801-3	RTS 25/I
33	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy do 4 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	2,00000	50,00	100,00	801-3	RTS 25/I
34	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), vrata : (2,4*1,9*1)	m ²	4,56000	150,00	684,00	801-3	RTS 25/I
35	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m ² okna : (1,15*1,45*6)	m ²	10,00500	150,00	1 500,75	801-3	RTS 25/I
36	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m ² okna : (2,4*1,15*2,7)	m ²	74,52000	150,00	11 178,00	801-3	RTS 25/I
37	968083021R00	Vybourání plastových výplní otvorů plyných dveří, do 2 m ² dveře : (1,2*2,4*1)	m ²	2,88000	150,00	432,00	801-3	RTS 25/I
38	973031325R00	Vysokání v chodném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv malou věpnou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m ² , hloubky do 300 mm	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	801-3	RTS 25/I

Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	978041103F00	Odstranění kontaktního zatěplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou	m2	50,20400	85,00	4 267,34	801-3	RTS 25/1
Začátek provozního součtu								
				184,80000				
okna : (1,15+2,7)*2*24				31,20000				
okna : (1,15+1,45)*2*6				5,00000				
dveře : (1,2+2,4)*2*1				16,20000				
vrata : (2,4+1,9)*2*1								
Konec provozního součtu								
šířka 220 mm : 228,2*0,22				50,20400				

40	978041105R00	Odstranění kontaktního zatěplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm, s omítkou	m2	133,58370	80,00	10 686,70	801-3	RTS 25/1
tělocvična : (21,36*2+12,58)*3,775								
okna : -(24*1,15*2,7)				208,75750				
okna : -(1,15*1,45*6)				-74,52000				
dveře : -(1,2*2,4*1)				-10,00500				
vrata : -(2,4*1,9*1)				-2,88000				
krček : 6,04*2,78				-4,56000				
hodina, třída 4				16,79120				
41	9	R01	h	50,00000	450,00	22 500,00	Prav.M	RTS 25/1
pomocné a bourací práce : 50				50,00000				

Díl: 98 Demolice								
42	130801121RT3	Bourání konstrukcí v hlaubených výkopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou	m3	63,47600	500,00	31 738,00	800-1	RTS 25/1
s přemístěním suří na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek, základové pasy : (26,42*2+11,58*3+6,04*2-0,9*8)*0,6*1				55,47600				
podzemní kanály B.09 : 0,5*4*0,1*40				8,00000				
43	130901123RT3	Bourání konstrukcí v hlaubených výkopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou technikou	m3	24,87880	500,00	12 439,40	800-1	RTS 25/1
s přemístěním suří na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek, patky sloupy B.05 : 0,9*0,9*1,6*8				10,36800				

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	981012712R00	betonová rampa B.04 : 2,49*2,4*0,5 základový blok B.15 : 2,18*2,23*2 základ plot B.01 : 1,27*0,2*0,75	m3	2 334,36000 2 98800 9 72280 1,80000	110,00	256 779,80	800-6	RTS 25/1
		Demolice budov prováděné jiným způsobem z monolitického nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdíva, s podílem konstrukcí přes 10 do 15 % Budovy výšky do 35 m dle PD : 2253,4 základová deska do úrovně přilehlého terénu : 352*0,23	m3	2 334,36000	110,00	256 779,80	800-6	RTS 25/1
Díl: 99	45	998982123R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro demolice objektu jiným způsobem jiným způsobem, výšky do 21 m (JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení					
				2 253,40000 80,96000				
Díl: 711	46	711112001RZ1	Izolace proti vodě Provedení izolace proti vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé, včetně pomocného lešení o výšce podlaží do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa, nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP Začátek provozního součtu krček : 2*1,75 Konec provozního součtu včetně napojení : 2,3*2					
			m2	4,60000	85,00	391,00	800-711	RTS 25/1
						1 749,85		
Díl: 711	47	711142659RY2	Izolace proti zemi Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přilnavým svíslé, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vláznou, s minerálním posypem Začátek provozního součtu krček : 2*1,75 Konec provozního součtu včetně napojení : 2,3*2					
			m2	4,60000	85,00	391,00	800-711	RTS 25/1
						4,60000		
						3,50000		
						4,60000		
						4,60000		
						80,00		
						368,00	800-711	RTS 25/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Křída : 2*1,75								
Konec provozního součtu								
včetně napojení : 2,3*2								
49	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíse , výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	4,50000	80,00	360,00	800-711	RTS 25/1
Křída : 2*1,75								
Konec provozního součtu								
včetně napojení : 2,3*2								
50	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta , včetně dodávky lišty	m	2,30000	80,00	184,00	800-711	RTS 25/1
51	996711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	l	0,03190	1 500,00	47,85	800-711	RTS 25/1
50 m vodorovné měřeno od těžšího půdorysné plochy skládky do těžšího půdorysné plochy objektu								
Křída : 2*1,75								
Konec provozního součtu								
včetně napojení : 2,3*2								
4,60000								
3,50000								
3,50000								
60 250,00								
52	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třísvě, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	352,00000	25,00	8 800,00	800-711	RTS 25/1
tělocvična : 352-18								
Křída : 18								
334,00000								
18,00000								
53	712300834RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vsivky, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	2 058,00000	25,00	51 450,00	800-711	RTS 25/1
tělocvična : (352-18)*5								
Křída : 18*3								
2 004,00000								
54,00000								
12 750,00								
Díl: 733 Rozvod potrubí								
54	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	100,00000	85,00	8 500,00	800-731	RTS 25/1
55	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	50,00000	85,00	4 250,00	800-731	RTS 25/1
Díl: 735 Otopná tělesa								
56	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	11,88000	80,00	950,40	800-731	RTS 25/1
V.07 : 1,1*1,2*3*3								
11,88000								
V.05 : 12								
57	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	12,00000	250,00	3 000,00	800-731	RTS 25/1
12,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 762	Konstrukce tesařské				26 490,00		
58 7621181R00	Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí	m2	30,80000	150,00	4 620,00	800-762	RTS 25/1
	žebřiny V.04 : 1,13.5*6		30,80000				
59 762522811R00	Demontáž podlah s polštář., z prken, tloušťky do 32 mm	m2	243,00000	90,00	21 870,00	800-762	RTS 25/1
Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				10 102,50		
60 766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	101,02500	60,00	5 051,25	800-766	RTS 25/1
	obklad tělocvičny V.09 : 44.9*2.25		101,02500				
51 766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	101,02500	50,00	5 051,25	800-766	RTS 25/1
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				8 600,00		
62 767914830R03	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	12,00000	50,00	600,00	800-767	RTS 25/1
63 767966801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,00000	20,00	1 000,00	800-767	RTS 25/1
	dle PD : 50		50,00000				
64 767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	100,00000	20,00	2 000,00	800-767	RTS 25/1
	dle PD : 100		100,00000				
65 767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	250,00000	20,00	5 000,00	800-767	RTS 25/1
	dle PD : 250		250,00000				
Díl: 775	Podlahy výšové a parketové				24 300,00		
66 775521800R00	Demontáž podlah výšových přibíjených včetně lišt	m2	243,00000	100,00	24 300,00	800-775	RTS 25/1
Díl: M21	Elektromontáže				25 000,00		
57 900 R23	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 6	h	50,00000	500,00	25 000,00	801-1	RTS 25/1
	elektro demontážní práce dle PD : 50		50,00000				
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				3 000,00		
68 M33-D	Demontáž a likvidace plošiny pro vozíčkáře	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				199 590,14		
69 979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z katalogu odpadů	t	17,27600	3 600,00	60 466,00	801-3	RTS 25/1
70 979990141R00	Poplatek za uložení, polystyren+omítka, skupina 17 06 04 z katalogu odpadů	t	2,30000	5 000,00	11 500,00	801-3	RTS 25/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1344	ZŠ Kralupy nad Vltavou - Odstranění budovy tělocvičny
O:	SO 01	Bourání konstrukcí a demontáže
R:	1	Bourání konstrukcí a demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
71	979990161R00	Poplatek za uložení, dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	11,82000	50,00	591,00	801-3	RTS 25/1
72	979990163R00	Kategorie 17 02 01 dřevo	t	3,50000	1 500,00	5 250,00	801-3	RTS 25/1
73	979999887R00	Poplatek za recyklaci, směsi suší betonou, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	924,71398	85,00	78 600,69	801-3	RTS 25/1
suší celkem : 959,60998								
odpočet tříděné suší : -(17,276+2,3+1,82+3,5)								
74	979083117R00	Vodotovné přemístění suší přes 5000 m do 6000 m	t	959,60998	25,00	23 990,25	800-6	RTS 25/1
-34,89800								
75	979083191R00	Vodotovné přemístění suší za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	3 838,43992	5,00	19 192,20	800-6	RTS 25/1
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
Díl: VN Vedlejší náklady								
76	10163102000R	Automix CAS 11 10 m3	Sn	50,00000	50,00	2 500,00	STROJ	RTS 25/1
dovoz vody : 50								
77	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/1
Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště								
78	005124010100R	Ostatní náklady dodavatele	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlasní
všechné ostatní náklady dle PD a potřeb dodavatele dle : 1								
Celkem						998 514,10		